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Dot. Zapytania ofertowego nr 23/22 na „Dostawę maseczek chirurgicznych” 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
 

Pytanie nr 1 

Zadanie 1 
Czy Zamawiający dopuści maski posiadające element usztywniający- drut pokryty polietylenem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 

Zadanie 1 
Czy Zamawiający dopuści maski posiadające gumki ze spandexu i poliestru? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 

Zadanie 1 
Czy Zamawiający dopuści maski posiadające gumki o długości 165mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 

Zadanie 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych 
ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

        Zatwierdził: 
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa SZPZLO 
Warszawa Praga Południe 
Jacek Blank 
w dniu 16.08.2022 r. 


